
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВО-ТАРАБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

 

ПРИКАЗ 

26.02.2025 г.                                                                                                    № 13 

с.Новая Тараба 

О создании безопасных условий для жизнедеятельности воспитанников и  

           работников профильного лагеря с дневным пребыванием детей 

 

В целях  организации безопасных условий отдыха, оздоровления и занятости 

детей и подростков в дни летних каникул 2025 года и на основании приказа 

от 26.02.2025г за № 12 

Приказываю: 

1. Руководителю профильного лагеря Титовой Людмиле Викторовне 

1. 1. Провести инструктажи с работниками профильного лагеря по вопросам 

организации безопасных условий отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков в период профильной смены. 

1.2. Провести инструктажи с обучающимися по вопросам  безопасного 

поведения во время отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, по 

соблюдению техники безопасности, по соблюдению противопожарной 

безопасности на территории образовательного учреждения в период 

профильной смены. 

1.3. Провести тренировку по эвакуации детей, подростков и персонала из 

здания школы при угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций и 

террористических актах до 03.06.2025г.  

2. Утвердить режим работы профильной смены: 

9
00

 – сбор детей 

9
00

 – 9
15

 – планерка 

9
15

 – 9
20

 – общий сбор отряда 

9
20

 – 11
10

 – школа занимательных уроков 

11
10

 – 12
40

– час спорта и здоровья 

11
40

 – отчет по практическому занятию 

12
00

 – обед. 

13
00 

 - уход домой 

 

3. Утвердить штат сотрудников профильной смены 

№ Ф.И.О. сотрудников должность 



 


